fieri volunius quod nos damus vobis et ville nostre

de Sancto Audomaro et concedimas tales immuui-

tates et Iibertates in nova ghilcliallà sità inter

domum quondàm Petri filii Johannis de Sanctà Alde-

gunde et scopas Johannis de Bodinjjhem cum

cellariis sabtûs silis et pratellis contiguis quales

liabetis et haberc soletis in veteri ghilchallà et

volumus quod in nova ghilchallâ cellariis et pra-

tcllis predictis possitis facerc edificia ad utilitatem

ville, sine fortericià; retentà nobis nichiloniiniis in

eisdem, nova ghilchallà cellariis et pratellis, omni

justicià sicut anteà hubebamas et sicut in veteri

ghilchallà habemus salvo cliam nobis in
predictis

jure nostro et
quolibet aiieno et

quod tenent

eidein ghilchalle nicliil possit ( sic ) acquirere nisi

de nostrà vel nostrorum heredum licencia speciali.

In cujus testimonium presentes litteras sigilli nostri

muniminc fecimus roborari.

Actum
apud Bapalmas

in crastino die Ascen-

snr parchemin de 9 4^2 pouces de large sur de hauteur. Le sceau

en cire verte est dius la liassse, mais il a ele délaché de la charte.

Il représente le Ptince k cheval, et porle pour légenile Sigillum Luiiot'îci filii

JtcgU Fruncorum. Au cotitre-scel est de France à fleurs de lys sam nombre,

sans légende,

(1) Archives de la ville boîle AB XX n.° 1. Cette au 30

sionis domini anno
ejusdem

millesimo ducentesimo

quadragcsimo octavo mense maïo.

X.~ 10. lettres de Guillaume de Milll chevalier

du mois de juin 1368 ( 1 }.

Iou Willaumes de
Milli, chevalier,

fac
(no)

savoir à

tous chaus ki ces lettres verront et orront ke
je

de
par

moi et de
par

ma feme Marien ai
quitie'

et
quite

tout le droit ke nous en auchoune manière
poons

avoir es biens li
quel

furent
Margerie.

ki fu fcme

jadis Jehan de Bouloigne et suer ma feme, soit par

tour morture de celi Margerie ou de Robert Bcchon

père jadis ma feme, et recounois pour moi et
pour

ma feme ke on en a tant fait envers nous ke nous

n'avons nul droit en nul bien ki fuscent chcli Mar-

gerie et cheli Jehan, soient moible ou nient moble;

et nous plaist ke Willaume de Bouloigne, ki fu

frère chelui
Jehan,

face se volonté de ces biens

et espe'ciaument je reconnois pour moi et pour celi

Marien me feme, kc nous n'avons riens, ne poons

avoir en le hale là où vent les cauehes à Saint

mai 424S
(Faqr.cs

étant le 49 avril est sur un parchemin de pouces

de largeur
sur 5 pouces

de hauteur avec un aceau en cire serte un

peu dégradé, pendant par
bandes de

parchemin
à deux